2024 年 7 月 24 日

アスクル株式会社

各 位

株主優待クーポンに関するお知らせ

 2024 年 5 月 20 日を基準日とする株主優待クーポン（以下、本株主クーポン）から、お届け方法および

獲得方法に関して変更がありますので、下記の通りご案内いたします。

＜株主優待クーポンのお届けについて＞

本株主クーポンより、株式関係書類（配当金計算書等）と同封してお届けいたします。対象の株主様※に

おかれましては、『株主優待クーポンご案内パンフレット』および『株主優待通知書 兼 株主優待パスワー

ド通知書』が同封されているかご確認をお願いいたします。

なお、当該書類につきましては、当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行から 2024 年 8 月 8 日

より順次郵送いたします。

※2024 年 5 月 20 日基準日において 100 株以上保有の株主様が対象になります

※2024 年 8 月 8 日開催予定の第 61 回定時株主総会決議ご通知も同封予定です

上記郵送物がお手元に届かない株主様におかれましては、大変お手数ではございますが、以下に記載の

三井住友信託銀行までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

三井住友信託銀行 証券代行部

 電話 0120-782-031（フリーダイヤル）

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

＜株主優待クーポンの獲得方法について＞

 本株主クーポンから、獲得方法について仕様が変更となっております。獲得までの流れとしましては、

初めに上記郵便物に同封の『株主優待クーポンご案内パンフレット』に記載されているクーポン獲得ペー

ジへアクセスいただきます。その後、同封の『株主優待通知書 兼 株主優待パスワード通知書』に記載さ

れている獲得用パスワードを入力いただき、クーポンを獲得くださいますようお願いいたします。『株主優

待通知書 兼 株主優待パスワード通知書』は、ご注文の商品が届くまで大切に保管いただきますようお願

いいたします。

 なお、本仕様の変更にあたり、クーポンの適用条件やご注文時のご利用方法に変更はありませんが、同

封の『株主優待クーポンご案内パンフレット』に記載されているご注意事項を必ずご確認いただき、クー

ポンの獲得とご利用をお願いいたします。

以 上